Hacienda de la Comunidad Autónoma de Extremadura, a través de Modelo 50, consignando 
el n.º de código 144401 y remitiendo copia de este modelo a la Dirección General Trabajo.

Vigésimo. Financiación y cuantía. 

1. �El importe total del crédito destinado a esta convocatoria será de ciento noventa y cuatro 
mil novecientos noventa euros (194.990,00 €), con cargo a la aplicación presupuestaria 
14012.325A.770.00, proyecto de gasto 20001339 “mejora de las condiciones de trabajo en 
empresas”, siendo la fuente de financiación autonómica.

2. �La resolución de convocatoria es de tramitación anticipada, por lo que quedará subordinada